
Správa služeb · 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8-Libeň 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2001360007/6000 
ID datové schránky: 4anwpiw 

(dále jen „kupující") 

a 

EUROWAGON, s. r. o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Průmyslová 2086, 594 01 Velké Meziříčí 
277 100 68 
cz 277 100 68 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 53683. 
zastoupený: Karlem Šikulou 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 304631354/0300 
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 
e-mail:
telefon:
(dále jen „prodávající")

(dále společně také jen „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
kupní smlouvu 

PH;\ l-íl}� 

PRP. GJE. 

PH/\ c;Jt, 

P Rf\ G 

v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 7 



Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

1) Tato smlouva je uzavřena v návaznosti a v souladu na nabídku prodávajícího podanou
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Mobilní operační kancelář" jako osoby
ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku (dále též 11nabídka"). Předmětem této
smlouvy je závazek prodávajícího dodat mobilní operační kancelář (obytnou buňku) podle
specifikace 3823-66-1, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží").

2) Předmětem smlouvy je i předání všech souvisejících dokumentů (návody, certifikáty aj.) nutných
k užívání zboží a veškeré příslušenství nutné k jeho plnohodnotnému užívání. Součástí plnění
je i doprava do místa plnění a související práce (instalace, montáž, složení apod.).

3) Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při provádění dodávky nezbytnou součinnost
a uhradit prodávajícímu cenu za řádně a včas dodaný předmět této smlouvy, a to za podmínek
a v termínech smlouvou sjednaných.

Čl. II 
Kupní cena a platební podmínky 

1) Výše kupní ceny činí 1 215 000,- Kč bez DPH.
2) Kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této

smlouvy související včetně dopravy do místa plnění, nákladů nutných pro předání a převzetí apod.
V ceně jsou zahrnuty i veškeré potřebné činnosti prodávajícího, které ve smlouvě výslovně
uvedeny nejsou, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl
nebo mohl.

3) Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy
a před termínem řádného provedení dodávky zboží dojde ke změně sazby DPH.

4) Úhrada plnění předmětu smlouvy bude provedena po dokončení dodávky bezhotovostně v české
měně na účet uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu - faktury vystavené
prodávajícím. Splatnost faktury nastane nejdříve 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Fakturu zašle prodávající na emailovou adresu epodatelna@sshmp.cz.

5) převzetí zboží bude sepsán a podepsán předávací protokol či potvrzen dodací list.
6) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle závazných právních předpisů,

zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo kupujícího a prodávajícího, účtovanou
částku, DPH v platné výši, popis a datum uskutečnění zdaňitelného plnění, den vystavení
a splatnosti faktury razítko a podpis prodávajícího. Přílohou faktury bude vždy předávací protokol
nebo dodací list (alespoň kopie). Faktura vystavená předčasně nebo faktura, která nebude mít
náležitosti dle zákona nebo smlouvy, nemá vůči prodávajícímu právní účinky. Lhůta splatnosti
počíná běžet pouze ode dne doručení řádně vystavené faktury.

7) Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího
nejpozději v den splatnosti faktury.

8) Kupující neposkytuje zálohy.
9) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako

nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný
s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení
prodávajícího ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn zajistit DPH, tj. poukázat částku
odpovídající DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude
prodávající uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 7 



Čl. III 
Doba a místo plnění 

1) Plnění předmětu smlouvy bude poskytnuto nejpozději do 25 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

2) Místem plnění je SSHMP, Kundratka 19, Praha 8.
3) Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího jeho předáním a převzetím kupujícím

v místě plnění a podpisem předávacího protokolu/dodacího listu. Ve stejném okamžiku přechází
na kupujícího také nebezpečí vzniku škody.

Čl. IV 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady, reklamace, odpovědnost za škodu 

1) Prodávající postupuje při plnění smlouvy samostatně, na vlastní náklady a odpovědnost.
Prodávající je povinen včas oznámit kupujícímu všechny okolnosti, které zjistil při plnění
smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu provedení předmětu smlouvy. Je povinen poskytovat
kupujícímu včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Prodávající
se zavazuje prokazatelně upozornit kupujícího na neúplnost či nevhodnost udělených pokynů
nebo na rozpor pokynů se závaznou normou, zejm. právním předpisem nebo rozhodnutím orgánu
veřejné správy.

2) Prodávající odpovídá za to, že zboží je bez právních i faktických vad.
3) Prodávající poskytuje záruku na veškeré věcné (materiálové, montážní, výrobní, ... ) a právní vady

v délce trvání 24 měsíců na podvozek a nástavbu a 12 měsíců na zařízení přívěsu od řádného
předání předmětu této smlouvy kupujícímu, není-li dále uvedeno jinak.

4) Prodávající poskytuje na provedené záruční opravy, náhradní díly a příslušenství záruku
24 měsíců s tím, že záruční doba podle ustanovení tohoto odstavce neskončí dříve než záruční
doba podle ustanovení odstavce 3).

5) Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, provede prodávající na své náklady odstranění
( opravení) zjištěné vady v přiměřené lhůtě a bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
pracovních dnů ode dne oznámení vady.

6) Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady nebude dotčen nárok kupujícího na náhradu škody
a smluvních pokut podle této smlouvy.

Čl. v
Podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuta, úroky z prodlení 

1) Pokud nedodá prodávající kupujícímu dodávku dle této smlouvy řádně a včas, je kupující
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky
za každý započatý den prodlení.

2) Od této smlouvy lze s účinností od doručení odstoupení druhé smluvní straně písemně odstoupit
smlouvy z důvodu jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1 občanského
zákoníku. Podstatným porušením smlouvy prodávajícím je vždy:
a) prodlení sjednaného termínu dodávky delší než 30 pracovních dnů,

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 7 



b) prodlení s odstraněním vady uplatněné kupujícím v záruční době, na kterou se vztahuje
záruka, delší než 30 pracovních dnů za předpokladu, že tato vada brání běžnému užívání
zboží, nedohodnou-li se obě strany jinak.

3) Pokud nedodá prodávající kupujícímu dodávku dle této smlouvy řádně a včas nebo poruší
povinnost podle ustanovení odst. 2) písm. b) tohoto článku, je kupující oprávněn zaplacení
smluvní pokuty, a to ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
a) V případě jiného podstatného porušení smlouvy může oprávněná strana uplatnit právo žádat

zaplacení smluvní pokuty až do výše 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, spočívá-li
porušení smlouvy v nedodržení lhůty nebo až do výše 10.000,- Kč za každé porušení smlouvy.

4) Odstoupením od této smlouvy není dotčen nárok kupujícího na zaplacení smluvní pokuty.
Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní
pokuty ani jejím zaplacením.

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se zavazuJI, ze v případě změny své poštovní adresy, e-mailové adresy
nebo kontaktní osoby budou o této změně druhou smluvní stranu písemně informovat nejpozději
do 3 dnů od této změny. Změna je účinná od doručení oznámení druhé smluvní straně.

2) Kupující nabývá majetek ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro svého
zřizovatele, kterým je hl. m. Prahy

3) Pokud tato smlouva vyžaduje písemnou formu komunikace, mohou jí strany nahradit komunikací
prostřednictvím datové schránky. Strany se dohodly, že datová zpráva je doručena nejpozději
následující pracovní den po okamžiku dodání ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

5) Právní vztahy založené touto smlouvu se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem.

6) Kromě změn dle ust. odst. 2) tohoto článku, je možné provádět jakékoliv změny smlouvy činit
jen v písemné podobě na jedné listině nebo na jednom dokumentu v elektronické podobě,
a to formou číslovaných a datovaných dodatků.

7) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

8) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

9) Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy
bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství
ve smyslu§ 504 občanského zákoníku.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 7 



1 O) Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu be2 
předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

11) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv ustanovení
této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto
ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým.

12) Strany se dohodly, že pro řešení sporů je příslušný věcně příslušný okresní nebo krajský soud,
který je místně příslušným soudem kupujícího.

Ve Velkém Meziříčí dne /111. �. 2a 2 -z._ 

FO-RD06-04 I verze O l / 13. 05. 2021 

V Praze dne 2 5 -04- 2022 

Strana 5 z 7 



Příloha č. 1 Smlouvy: 

Technické parametry mobilní krizové operační kanceláře 3823-66-1 

Jedná se o zateplený modul osazený na přívěsovém dvouosém podvozku s možností připojení 

k tažnému vozidlu ( osobnímu i nákladnímu). Modul rozdělen na dva samostatné prostory 
se samostatnými vstupy, kdy jeden bude sloužit jako pracovní místnost s kuchyňským koutem 
a druhý jako WC+ technické zázemí. Požadavek na vstup do pracovní místnosti je bezbariérový. 
Technické specifikace: 

Zateplený modul 

Barva karoserie: bílá 

Přívěsový podvozek opatřený aretací s většími podložkami (opěrné nohy) pro zajištění 

stability po odpojení tažného vozidla i v nestabilním podloží 

Vyrovnávací podložky pod kola (nerovný terén) 

Minimální vnitřní rozměr 5500x2300x2400mm. 

Prosvětlení okny se žaluziemi (minimálně jedno odpovídající každé místnosti) 

Minimálně dva samostatné vstupy, jeden z nich (do pracovní místnosti) bezbariérový -

výsuvná rampa 

Možnost připojení k elektrické energii (ze sítě či agregátu) 

Zásobník na vodu minimálně 100 1 

WC chemické s náplní, se samostatným vstupem 

Kuchyňský kout s přípravou na napojení tří spotřebičů, dřez se zásobníkem na odpadní vodu, 

včetně zabudované kuchyňské linky s úložným prostorem a ohřívačem vody 

Klimatizační jednotka s možností topení 

Osvětlení obou místností LED svítidly 

Modul WIFI s minimálně osazením na 2 SIM 

Pracovní místnost opatřit zásuvkami pro připojení 4 spotřebičů 

Pracovní stůl pro 1 O osob opatřený 5 ks ORNO stolní zásuvkový blok 

1 O x polohovatelná otočná židle s možností aretace při převozu 

U vstupu do pracovní místnosti umístit 6 x body k zajištění přepravovaných věcí (oka) 

Podlaha pracovní místnosti bez lišt, hladké provedení 

Integrovaný policový systém (cca 5 skříněk nástěnných 500 x 500 x 400 mm) 

Venkovní osvětlení na každé straně samostatně ovládané vypínači 

2x venkovní výsuvné osvětlovací LED rampy, otočné s metací, s nastavitelnou výsuvnou 

výškou do 2 000 mm nad střechu mobilní kanceláře 

Markýza na delších stranách modulu, výsuvná do vzdálenosti minimálně 2 000 mm 

Na stěnu pracovního prostoru instalovat přípravu (zásuvka, HDMI kabel) pro TV s funkcí 

PIP; připojení k NTB prostřednictvím wifi nebo HDMI + příjem TV signálu 

Veškeré vnitřní zařízení lze zajistit proti pohybu při převozu. 

FO-RD06-04/verze 01 / 13. OS. 202! Strana 6 z 7 



FO-RD06-04/vcrzc 01 I 13.05.2021 Strana 7 z 7 




